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W Meksyku zmarł 
ostatni Cristeros
   Ostatni Cristeros, czyli jeden z walczących w latach 20tych i 30tych XX wieku z
prześladującym Kościół reżimem, zmarł w wieku 103 lat. 
   
   Cmentarz gdzie został pochowany ostatni żołnierz Cristeros znajduje się obok siedziby
organizacji „Narodowa Gwardia Cristeros”. Ona stawia sobie za cel chronienie pamięci o
chrześcijańskich powstańcach. Powstanie wybuchło w 1926 roku, po tym jak meksykański
prezydent Elias Calles wprowadził antykatolickie ustawodawstwo. Pozbawiało ono kapłanów
praw wyborczych, a nawet prawa na normalny proces sądowy. Każdy katolik mógł być
aresztowany za głoszenie swojej wiary, noszenie stroju duchownego lub spotykanie się na
modlitwie poza budynkami kościelnymi. †    

Dzwon Miłosierdzia
dla Światowych Dni Młodzieży 
   Dzwon Miłosierdzia, który odlano w polskim Przemyślu, zostanie umieszczony na krakowskim
„Campus Misericordiae”, gdzie odbędą się główne spotkania z papieżem Franciszkiem podczas
Światowych Dni Młodzieży.
    
    
   „Dzwon powinien być głównym symbolem spotkania Franciszka z młodymi ludźmi z całego
świata. Wybraliśmy 500-kilogramowy dzwon, ponieważ częstotliwość jego dźwięku podobna
jest do tej, na której rozmawiamy i śpiewamy, co sprawia, że dźwięk jest bardzo przyjazny dla
ucha ludzkiego”, – zaznaczył Piotr Olszewski, właściciel pracowni, gdzie odbył się odlew. 
    Na Dzwonie Miłosierdzia zostaną umieszczone herby Franciszka, Jana Pawła II, kardynała
Stanisława Dziwisza, arcybiskupa Krakowskiego, i symbol Światowych Dni Młodzieży. 
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W siodle do Franciszka!    Z sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach wyruszyła konna pielgrzymka, któraDrogą Miłosierdzia dotrze na plac św. Piotra.   Każdy z jeźdźców wiezie w sercu własną intencję, ale wszyscy zgodnie przyznają, żenajważniejsze w modlitwach będą prośby o zdrowie swoje, swoich rodzin i koni, które wszyscytraktują jak członków rodziny, i których praca jest tak naprawdę źródłem utrzymania.     Podczas uroczystości wszystkich jeźdźców i konie pobłogosławił kard. Stanisław Dziwisz,który życzył dobrej i bezpiecznej drogi. Przed rozpoczęciem wyprawy został odczytany fragmentbulli papieża ogłaszającej Rok Miłosierdzia i każdy przeszedł przez Bramę Miłosierdzia.
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